SKK

Resultatregnskap for perioden

Driftsinntekter

Medlemskont./camp hgst og sommer
Leieinntekter
Dugnad/tilskudd/NSF/NM/Juleshow/div.

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Leie is/juleshow, NM, Camp, stevne arr./div

Lgnn og andre personalkostnader
Avskrivninger
Husleie

Inventar, maskiner og utstyr - jumping harness

Reparasjon og vedlikehold

Eksterne honorarer
Seminar/dommer/trenere/samlinger
Transportmidler

Reisekostnad og diett - trenere stevner
Markedsfgring

Kostnader til internettside

Forsikringer

Annen driftskostnad

Tap pa fordringer

Sum driftskostnader

Drifsresultat

Finansinntekter og -kostnader

Renter og andre finansinntekter
Rentekostnader og andre finanskostnader

Netto finansinntekter og -kostnader

PERIODENS OVERSKUDD/UNDERSKUDD

Overfgringer og disponeringer

Overfort til/fra egenkapital
Udisponert resultat

SUM OVERF@RINGER OG DISPONERINGER

2018

januar - desember
(norske kroner)

973 076,20
0,00
593 945,48

1567 021,68

-563 411,66
-163 966,00
0,00

-80 100,00
-38 983,51
0,00

-693 747,53
-35 237,27
0,00

-162 052,22
-105,04
-190,00

-4 431,00
-1914,00
0,00

-1744 138,23

-177 116,55

219,00
-1 375,00

-1 156,00

-178 272,55

0,00
178 272,55

178 272,55
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SKK 2018

Balanse pr. 31. desember
(norske kroner)

EIENDELER

Anleggsmidler

Maskiner, inventar og andre driftsmidler 0,00
Langsiktige aksjer og andre investeringer 0,00
Langsiktige fordringer 0,00
Sum anleggmidler 0,00
Omlgpsmidler
Varelager 0,00
Kundefordringer 0,00
Andre kortsiktige fordringer 0,00
Markedsbaserte aksjer og andre Investeringer 0,00
Kontanter og bankinnskudd 141 792,12
Sum omlgpsmidler 141 792,12
SUM EIENDELER 141 792,12

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital
Innbetalt egenkapital -320 064,67
Opptjent egenkapital 0,00
Avsetninger til fond 0,00
Udisponert overskudd/underskudd 178 272,55
Sum Egenkapital -141 792,12
Langsiktig gjeld
Lan og gjeld til kredittinstitusjoner 0,00
Annen langsiktig gjeld 0,00
Sum langsiktig gjeld 0,00
Kortsiktig gjeld
Kassakreditt og andre kortsiktige lan 0,00
Leverandgrgjeld 0,00
Offentlig gjeld 0,00
Annen kortsiktig gjeld 0,00
Sum kortsiktig gjeld 0,00
SUM GJELD OG EGENKAPITAL -141 792,12
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